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SUBPROGRAMA: DIRECCION Y SERVICIOS

4.1.52.1.01.0.22 PERSONAL POR CONTRATO 1,072,224.00 89,584.00 660,016.00 449,648.001,109,664.0037,440.00 59.48

4.1.52.1.01.0.23 INTERINATOS POR LICENCIA Y BECAS 7,295.00 4,727.004,727.002,568.00

4.1.52.1.01.0.31 JORNALES 25,835.00 18,873.40 31,961.6050,835.0025,000.00 37.13

4.1.52.1.01.0.35 RETRIBUCIONES A DESTAJO 22,432.00 0.000.0022,432.00

4.1.52.1.01.0.63 GASTOS DE REPRESENTACION EN EL 6,000.00 3,500.00 2,500.006,000.00 58.33

488,836.60682,389.4089,584.00TOTAL GRUPO SERVICIOS PERSONALES 1,133,786.00 1,171,226.0062,440.00 25,000.00 0.00 0.00 58.26

4.1.52.1.01.1.00 RESUMEN DE OTROS RENGLONES DEL 10,000.00 10,000.0010,000.00

4.1.52.1.01.1.11 ENERGIA ELECTRICA 16,540.00 16,540.0016,540.00

4.1.52.1.01.1.13 TELEFONIA 25,000.00 1,522.32 12,940.77 12,059.2325,000.00 51.76

4.1.52.1.01.1.21 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 10,500.00 5,773.005,773.004,727.00

4.1.52.1.01.1.22 IMPRESION, ENCUADERNACION Y 10,000.00 17.86 5,173.145,191.004,809.00 0.34

4.1.52.1.01.1.33 VIATICOS EN EL INTERIOR 20,000.00 300.00 11,532.50 8,467.5020,000.00 57.66

4.1.52.1.01.1.42 FLETES 3,000.00 2,107.14 892.863,000.00 70.24

4.1.52.1.01.1.51 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y 2,000.00 2,000.002,000.00

4.1.52.1.01.1.62 MANT Y REP EQ DE OFICINA 7,000.00 1,650.90 5,349.107,000.00 23.58

4.1.52.1.01.1.64 MANTENIMIENTO Y REP DE EQ. 17,000.00 4,955.36 7,771.6412,727.004,273.00 38.94

4.1.52.1.01.1.65 MANTENIMIENTO Y REP. MEDIOS DE 15,000.00 10,031.74 4,968.2615,000.00 66.88

4.1.52.1.01.1.66 MANTENIMIENTO Y REP DE EQ PARA 2,000.00 2,000.002,000.00

4.1.52.1.01.1.68 MANT. Y REPARAC. EQUIPO COMPUTO 3,000.00 3,000.003,000.00

4.1.52.1.01.1.69 MANTENIMIENTO Y REP. DE OTRAS MAQ 0.00 1,000.001,000.001,000.00

4.1.52.1.01.1.71 MANTENIMIENTO Y REP DE EDIFICIOS 3,000.00 1,190.00 1,810.003,000.00 39.67

4.1.52.1.01.1.74 MANTENIMIENTO Y REP. DE 12,000.00 1,487.28 10,512.7212,000.00 12.39

4.1.52.1.01.1.95 IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS 0.00 2,049.16 1,950.844,000.004,000.00 51.23

4.1.52.1.01.1.96 SERVICIOS DE ATENCION Y 10,000.00 6,361.56 3,638.4410,000.00 63.62

4.1.52.1.01.1.99 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES 6,200.00 600.00 5,600.006,200.00 9.68

108,506.7354,924.271,822.32TOTAL GRUPO SERVICIOS NO PERSONALES 172,240.00 163,431.005,000.00 13,809.00 0.00 0.00 33.61

4.1.52.1.01.2.00 RESUMEN DE OTROS RENGLONES DEL 13,100.00 13,100.0013,100.00

4.1.52.1.01.2.11 ALIMENTOS PARA PERSONAS 10,000.00 2,408.23 7,591.7710,000.00 24.08

4.1.52.1.01.2.23 PIEDRA , ARCILLA Y ARENA 1,000.00 1,000.001,000.00

4.1.52.1.01.2.24 POMEZ, CAL Y YESO 500.00 500.00500.00
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4.1.52.1.01.2.33 PRENDAS DE VESTIR 4,000.00 2,968.75 1,031.254,000.00 74.22

4.1.52.1.01.2.41 PAPEL DE ESCRITORIO 8,000.00 8,000.008,000.00

4.1.52.1.01.2.43 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON 4,000.00 4,000.004,000.00

4.1.52.1.01.2.44 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 5,000.00 4,832.15 6,036.9510,869.105,869.10 44.46

4.1.52.1.01.2.45 LIBROS,REVISTAS Y PERIODICOS 2,000.00 2,000.002,000.00

4.1.52.1.01.2.46 TEXTOS DE ENSE~ANZA 0.00 1,551.701,551.701,551.70

4.1.52.1.01.2.54 ARTICULOS DE CAUCHO 3,000.00 3,000.003,000.00

4.1.52.1.01.2.61 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS 2,500.00 2,500.002,500.00

4.1.52.1.01.2.62 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 40,000.00 609.00 23,850.86 16,149.1440,000.00 59.63

4.1.52.1.01.2.63 ABONOS Y FERTILIZANTES 1,500.00 1,500.001,500.00

4.1.52.1.01.2.67 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES 13,000.00 1,767.77 2,252.77 10,747.2313,000.00 17.33

4.1.52.1.01.2.68 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL 2,500.00 478.13 2,021.872,500.00 19.13

4.1.52.1.01.2.72 PRODUCTOS DE VIDRIO 12,500.00 12,500.0012,500.00

4.1.52.1.01.2.74 CEMENTO 1,000.00 1,000.001,000.00

4.1.52.1.01.2.83 PRODUCTOS DE METAL 2,500.00 2,500.002,500.00

4.1.52.1.01.2.84 ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS 0.00 8,000.00 4,100.0012,100.0012,100.00 66.12

4.1.52.1.01.2.86 HERRAMIENTAS MENORES 1,000.00 1,000.001,000.00

4.1.52.1.01.2.91 UTILES DE OFICINA 8,000.00 669.64 7,330.368,000.00 8.37

4.1.52.1.01.2.92 UTILES DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS 10,000.00 10,000.0010,000.00

4.1.52.1.01.2.93 UTILES EDUCACIONALES Y 1,000.00 1,000.001,000.00

4.1.52.1.01.2.94 UTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS 2,000.00 2,000.002,000.00

4.1.52.1.01.2.96 UTILES DE COCINA Y COMEDOR 2,000.00 2,000.002,000.00

4.1.52.1.01.2.97 UTILES,  ACCESORIOS  Y  MATERIALES 5,000.00 918.75 4,081.255,000.00 18.38

4.1.52.1.01.2.98 ACCESORIOS   Y   REPUESTOS   EN 2,000.00 1,080.00 8,920.0010,000.008,000.00 10.80

137,161.5247,459.282,376.77TOTAL GRUPO MATERIALES Y SUMINISTROS 157,100.00 184,620.8027,520.80 0.00 0.00 0.00 25.71

4.1.52.1.01.3.22 EQUIPO DE OFICINA 10,800.00 6,492.14 4,307.8610,800.00 60.11

4.1.52.1.01.3.23 EQUIPO MEDICO SANITARIO Y DE 34,000.00 32,991.07 1,008.9334,000.00 97.03

4.1.52.1.01.3.24 EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y 29,500.00 10,875.00 27,625.0038,500.009,000.00 28.25

4.1.52.1.01.3.28 EQUIPO DE COMPUTO 20,000.00 17,601.78 2,398.2220,000.00 88.01

4.1.52.1.01.3.29 OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 36,000.00 9,900.00 5,000.0014,900.0021,100.00 66.44

40,340.0177,859.990.00TOTAL GRUPO PROPIEDAD, PLANTA, EQUIPO E 130,300.00 118,200.009,000.00 21,100.00 0.00 0.00 65.87

4.1.52.1.01.9.91 CREDITOS DE RESERVA 107,779.00 10,905.2110,905.2196,873.79
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10,905.210.000.00TOTAL GRUPO ASIGNACIONES GLOBALES 107,779.00 10,905.210.00 96,873.79 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROGRAMA ADMINISTRACION 1,701,205.00 862,632.9493,783.09 785,750.071,648,383.01103,960.80 156,782.79 0.00 0.00 52.33
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SUBPROGRAMA: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

4.1.52.2.01.0.22 PERSONAL POR CONTRATO 350,808.00 28,612.00 148,966.98 201,841.02350,808.00 42.46

201,841.02148,966.9828,612.00TOTAL GRUPO SERVICIOS PERSONALES 350,808.00 350,808.000.00 0.00 0.00 0.00 42.46

SUBPROGRAMA: CIENCIAS JURIDICAS Y SOCIALES DERECHO

4.1.52.2.02.0.21 PERSONAL SUPERNUMERARIO 9,952.00 9,952.00 9,952.00 0.009,952.00 100.0

4.1.52.2.02.0.22 PERSONAL POR CONTRATO 462,768.00 147,153.15 315,614.85462,768.00 31.80

315,614.85157,105.159,952.00TOTAL GRUPO SERVICIOS PERSONALES 472,720.00 472,720.000.00 0.00 0.00 0.00 33.23

SUBPROGRAMA: PROFESORADO EN ENSENANZA MEDIA EN PEDAGOGIA Y TECNICO EN ADM EDUCATIVA

4.1.52.2.04.0.22 PERSONAL POR CONTRATO 298,560.00 124,865.49 181,158.51306,024.007,464.00 40.80

181,158.51124,865.490.00TOTAL GRUPO SERVICIOS PERSONALES 298,560.00 306,024.007,464.00 0.00 0.00 0.00 40.80

SUBPROGRAMA: INGENIERO AGRONOMO EN SISTEMAS DE PRODUCCION AGRICOLA

4.1.52.2.05.0.22 PERSONAL POR CONTRATO 298,560.00 173,180.79 155,235.21328,416.0029,856.00 52.73

155,235.21173,180.790.00TOTAL GRUPO SERVICIOS PERSONALES 298,560.00 328,416.0029,856.00 0.00 0.00 0.00 52.73

TOTAL PROGRAMA DOCENCIA 1,420,648.00 604,118.4138,564.00 853,849.591,457,968.0037,320.00 0.00 0.00 0.00 41.44

TOTAL PLAN PLAN DE FUNCIONAMIENTO 3,121,853.00 132,347.09 1,466,751.35 1,639,599.663,106,351.01141,280.80 156,782.79 0.00 0.00 47.22
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SUBPROGRAMA: FORTALECIMIENTO SERVICIOS BIBLIOTECARIOS

4.5.52.2.10.0.22 PERSONAL POR CONTRATO 0.00 5,720.00 25,480.0031,200.0031,200.00 18.33

4.5.52.2.10.0.55 APORTE PARA CLASES PASIVAS 0.00 10,540.0010,540.0010,540.00

4.5.52.2.10.0.71 AGUINALDO 0.00 3,129.003,129.003,129.00

4.5.52.2.10.0.72 BONIFICACION ANUAL (BONO 14 0.00 3,129.003,129.003,129.00

4.5.52.2.10.0.75 OTRAS EROGACIONES (SUELDO 0.00 6,344.006,344.006,344.00

4.5.52.2.10.0.76 BONIFICACION MENSUAL USAC 0.00 4,364.004,364.004,364.00

52,986.005,720.000.00TOTAL GRUPO SERVICIOS PERSONALES 0.00 58,706.0058,706.00 0.00 0.00 0.00 9.74

4.5.52.2.10.2.42 PAPELES COMERCIALES, CARTONES Y 0.00 428.00428.00428.00

4.5.52.2.10.2.68 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL 0.00 200.00200.00200.00

4.5.52.2.10.2.83 PRODUCTOS DE METAL 0.00 428.04 54.96483.00483.00 88.62

4.5.52.2.10.2.91 UTILES DE OFICINA 0.00 213.76 186.24400.00400.00 53.44

4.5.52.2.10.2.92 UTILES DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS 0.00 89.11 10.89100.00100.00 89.11

4.5.52.2.10.2.98 ACCESORIOS   Y   REPUESTOS   EN 0.00 1,010.00 0.001,010.001,010.00 100.0

880.091,740.910.00TOTAL GRUPO MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 2,621.002,621.00 0.00 0.00 0.00 66.42

4.5.52.2.10.3.24 EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y 0.00 2,300.89 48.112,349.002,349.00 97.95

4.5.52.2.10.3.28 EQUIPO DE COMPUTO 0.00 418.75 81.25500.00500.00 83.75

4.5.52.2.10.3.29 OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS 0.00 891.96 2,708.043,600.003,600.00 24.78

4.5.52.2.10.3.51 LIBROS, REVISTAS Y OTROS 0.00 18,000.0018,000.0018,000.00

20,837.403,611.600.00TOTAL GRUPO PROPIEDAD, PLANTA, EQUIPO E 0.00 24,449.0024,449.00 0.00 0.00 0.00 14.77

4.5.52.2.10.4.13 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL 0.00 2,600.002,600.002,600.00

2,600.000.000.00TOTAL GRUPO TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0.00 2,600.002,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.5.52.2.10.9.91 CREDITOS DE RESERVA 0.00 55,936.7655,936.7688,376.00 144,312.76

55,936.760.000.00TOTAL GRUPO ASIGNACIONES GLOBALES 0.00 55,936.760.00 88,376.00 144,312.76 0.00 0.00

TOTAL PROGRAMA DOCENCIA 0.00 11,072.510.00 133,240.25144,312.7688,376.00 88,376.00 144,312.76 0.00 7.67
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TOTAL PLAN PLAN DE AUTOFINANCIABLE 0.00 0.00 11,072.51 133,240.25144,312.7688,376.00 88,376.00 144,312.76 0.00 7.67

Ejecutor de la actividad Vo.Bo. Jefe  de Unidad

TOTAL PRESUPUESTO 3,121,853.00 132,347.09 1,477,823.86 1,772,839.913,250,663.77229,656.80 245,158.79 144,312.76 0.00 45.46


